拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび 2016年 5 月 11 日（水）～13 日（金）の 3 日間、東京ビッグサイトで開催される Japan IT Week春の

「ソフトウェア開発環境展（SODEC）」に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

今年もグループ会社の「バルテス・モバイルテクノロジー」「VALTES Advanced Technology」との共同出展となっております。

ソフトウェアの『品質』をキーワードとした各種サービスをご紹介します。ご来場お待ちしております。

敬具

◆展示会名◆

ソフトウェア開発環境展（SODEC）

◆会期◆

2016 年 5 月 11 日（水）～13 日（金）

10:00～18:00（最終日のみ 17:00 終了）

◆会場◆

東京ビッグサイト 東展示場

◆ブース位置◆

東 48-4（東 6 ホール）

◆社名◆

バルテス株式会社 バルテス・モバイルテクノロジー株式会社 VALTES Advanced Technology Inc.

◆展示内容

●バルテス株式会社

・上流からのテスト   ・テストマップ    ・品質コンサルティング

・ソフトウェアテスト  ・テスト・品質教育   ・テスト自動化

●バルテス・モバイルテクノロジー

・モバイルアプリ開発（iOS/Android） ・Web システム開発   ・Pepper アプリ開発

・Web セキュリティ診断

●VALTES Advanced Technology

・オフショア開発  ・オフショアテスト

    フィリピンオフショアのグループ会社『VAT』も Japan IT Week に出展！

フィリピンオフショアの VALTES Advanced Technolog は、ソフトウェア開発環境展の

フィリピンソフトウェア産業協会（PSIA）内にも出展しています。

現地 PL も 3 日間ブースにおり、直接お話しいただける貴重な機会です。

オフショアをご検討される方は、是非ご来場ください。

概要

出展のご案内

バルテス株式会社
バルテス・モバイルテクノロジー株式会社

代表取締役社長 田中 真史

お問い合わせ

News!

テスト効率化

大人気！

問合せ急増！